
Stand: 12.09.2016 / 08:10:35

Ergebnisübersicht: Hooksiel,PLS vom 10.-11.09.2016 [381637005] 10.09.2016 - 11.09.2016

1/1 Führzügel-WB
Ehrenpreise der Fa. Friesländer Reitsport, Bockhorn

1.  Inske Oetken (RUFV Hooksiel) Blitz565 1.00P
2.  Lina Ratersmann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4498 2.00P
3. Dalila Dekena (RC Friederikensiel) Teatske O489 3.00P
3. Reentje Janßen (RUFV Hooksiel) Anton563 3.00P
3. Fehmke Dreyer (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Wicky612 3.00P
6.  Fehmke Orths (RUFV Hooksiel) Sir Henry552 4.00P
7.  Jolanda Buscher (RUFV Hooksiel) Bendit 6532 5.00P
7.  Jasmin Ihnken (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Penny592 5.00P
7. Wassila Hammoud (RSV Altengroden e.V.) La Cortina de Royal611 5.00P

1/2 Führzügel-WB
Ehrenpreise der Fa. Friesländer Reitsport, Bockhorn

1.  Celina Praus () Tessa 228554 1.00P
2.  Johanna Backhaus (RUFV Hooksiel) Good Girl600 2.00P
3.  Leni Mross (RUFV Hooksiel) Gino 559544 3.00P
4.  Neela Dette Dieckmann (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Edana Runa593 4.00P
5.  Jolina Taddigs (RUFV Hooksiel) Bendit 6532 5.00P
5.  Annette Jensen (RUFV Hooksiel) Lady546 5.00P

1/3 Führzügel-WB
Ehrenpreise der Fa. Friesländer Reitsport, Bockhorn

1. Jette Sophie Peters (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Blacky 856566 1.00P
2.  Ayko Wild (RC Friederikensiel) Boy 151533 2.00P
3.  Svea Ratersmann (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest464 3.00P
3. Sophie König (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Luna560 3.00P
5.  Josephine Müller () Don Camillo539 4.00P
5.  Lilly Hinrichs (RUFV Hooksiel) Toddy555 4.00P

1/4 Führzügel-WB
Ehrenpreise des Friesländer Reitsport, Bockhorn

1.  Emma Lisa Eggers (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Trixi591 1.00P
2.  Mila Haase (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Penny592 2.00P
3.  Janne Okken (RUFV Hooksiel) Bendit 6532 3.00P
4.  Stella Straub (RUFV Hooksiel) David537 4.00P
4.  Jellena Taddigs (RUFV Hooksiel) Gino 559544 4.00P

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise des Ferien- und Erlebnishofes Janssen,
Fam. Oetken, Horumersiel

1.  Laura Thoß (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Kati594 7.50P
2. Renée Chromik (RG Dangast e.V.) Novelle 76363 7.30P
3.  Rieke Ortgies (RUFV Hooksiel) Ramona 916402 7.10P
4. Luisa Stermann (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest464 7.00P
5.  Eske Schmidt (RUFV Hooksiel) Donella540 6.80P
6.  Julia Beermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4498 6.60P
6.  Mariele Sindern (RSV Breddewarden e.V.) Charly 1585536 6.60P
6.  Denise Stein (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Cinderella595 6.60P

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise des Ferien- und Erlebnishofes Janssen,
Familie Oetken, Horumersiel

1. Silas Schirdewan (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Berti558 7.50P
2.  Celina Witte (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Chajenne 4589 7.30P
3. Vanessa Adolph (RC Friesische Wehde) Lawa 26567 7.10P
4.  Hermine Jankowicz (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Fury543 7.00P
5.  Friederike Behrens (RUFV Hooksiel) Ariane528 6.90P
6.  Katharina Axe (RUFV Hooksiel) Toddy555 6.80
7.  Leonie Kurzhals (RSV Breddewarden e.V.) Askan529 6.50
7.  Femke Hillerts (RSV Breddewarden e.V.) Rocky551 6.50
7.  Nela Lange (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Cinderella595 6.50

2/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise des Ferien- und Erlebnishofes Janssen,
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Familie Oetken, Horumersiel
1.  Mathea Theumer (RUFV Hooksiel) Didi538 7.50P
2.  Katharina Tjardes (RSV Breddewarden e.V.) Star553 7.20P
3.  Ayleen Künken (RUFV Hooksiel) Heini545 6.90P
4.  Joy Oeltermann (RSV Breddewarden e.V.) Charly 1585536 6.70P
5.  Sontje Dörjes (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Chajenne 4589 6.60
6.  Ena Hinz (RUFV Hooksiel) Sir Henry552 6.40
6.  Doreen Becker (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Penny592 6.40

2/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise von Katrins Ferienhof, Wüppels

1. Luna Schirdewan (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Moordorf Denice557 7.50P
2.  Mia Tomke Mödden (RUFV Hooksiel) Pirat550 7.30P
3.  Emma Minssen (RUFV Hooksiel) Didi538 7.00P
4.  Joleen Saate (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Kati594 6.80P
5.  Paula Brämer (RUFV Hooksiel) Bendit 6532 6.60
6.  Zoe Sander (RUFV Hooksiel) Gino 559544 6.40
6.  Sölve Dörjes (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Edana Runa593 6.40

2/5 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise von Katrins Ferienhof, Wüppels

1. Rieke van der Meer (RUFV Hooksiel) Apollo569 7.30P
2.  Charlotte Allmers (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Fury543 7.10P
3.  Eva Muschalik (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Edana Runa593 6.90P
4. Rieke Scherf (RUFV Hooksiel) Cash 16073 6.70P
5.  Mira Hömmen (RUFV Nauens e.V.) Allegro583 6.50

3/1 Reiter-WB Schritt - Trab
Ehrenpreis der Sonnenapotheke,
Frau Bettina Schinke, Hohenkirchen

1.  Lena Meyknecht (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4498 7.00P
2. Emma Özgür (RSV Altengroden e.V.) Fleur614 6.50P
3.  Marieke Ebbeler (RV Recke e.V.) Top Balino´s Ballerina556 6.40P
4.  Leona Guder (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest464 6.00P
4.  Lilly Liedert (RV Recke e.V.) Tessa 228554 6.00P

3/2 Reiter-WB Schritt - Trab
Ehrenpreise der Fa. Horses Diner, Voslapp

1. Lüken. Amrei (RSV Breddewarden e.V.) Charly 1585536 7.70P
2.  Soey Bussmann (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Penny592 7.50P
3.  Jette Feiling (RV Hopsten e.V.) Top Balino´s Ballerina556 7.00P
4.  Pia Meeussen (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest464 6.30P
4.  Jolina Giese (RSV Breddewarden e.V.) Rocky551 6.30P
4.  Emilia Hans (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Chajenne 4589 6.30P

4 Dressurreiter-WB Übergänge
Ehrenpreise der Fa. Gefa Stahl- und Metallbau GmbH,
Herr Ralf Janßen, Wilhelmshaven

1. Mascha Gatzke (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 10159 7.70P
2.  Cheynne Hillers (RV Schweinebrück e.V.) Cherie 171101 7.50P
3.  Neele-Catharina Janssen (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Funny542 7.40P
4.  Mia-Sophie Abrahams (RC Friesische Wehde) Barnabas531 7.30P
5.  Sofie Mensink (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Edana Runa593 7.20P
6.  Julia Beermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4498 7.10P
6.  Franziska Mensink (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Chajenne 4589 7.10P
8.  Leonie Rein (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Luna 1677547 7.00P
8.  Femke Isigkeit (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Lilly597 7.00P

10. Vinja Wollschläger (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Atreju530 6.90P
10.  Mia Tomke Mödden (RUFV Hooksiel) Pirat550 6.90P
12. Luna Schirdewan (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Moordorf Denice557 6.80P
12. Janna Lüken (RUFV Hooksiel) Apollo571 6.80P
14. Melissa Künken (RUFV Hooksiel) Chianti 83103 6.70
14.  Eske Schmidt (RUFV Hooksiel) Donella540 6.70
14. Vanessa Adolph (RC Friesische Wehde) Lawa 26567 6.70
17. Tjara Schröder (Ammerländer RC v.06 e.V.) Miss Labionics350 6.60
17.  Rieke Ortgies (RUFV Hooksiel) Ramona 916402 6.60
17. Sontje Reinema (RUFV Hooksiel) Blitz565 6.60
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17.  Ayline Brader (Friesischer ZRuFV e.V.) Baronesse584 6.60
21. Maya Meinhardt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain277 6.50
21. Sabrina Bruns (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Sverre Magnus577 6.50
24. Tina Marie Schwiering (RUFV Ostiem) Felix 1013235 6.40
24.  Lena Czieslik (RUFV Hooksiel) Didi538 6.40
24.  Katharina Kolbe (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Max548 6.40
24.  Lea-Sophie Petri (RSV Breddewarden e.V.) Rocky551 6.40
24.  Lilly Eggers (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Lucero596 6.40
29.  Friederike Behrens (RUFV Hooksiel) Ariane528 6.30
29.  Chiara Meyer (RUFV Ostiem) Jerseys Playboy610 6.30
31. Viebke Baumgart (RSV Altengroden e.V.) La Cortina de Royal611 6.20
32.  Josie Odilia Dirksen (RSV Breddewarden e.V.) Askan529 6.10
33.  Laura Thoß (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Chajenne 4589 6.00

5 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)
Ehrenpreise der Fa. Pferdestalleinrichtungen Nieman n,
Martin Niemann, Langförden
Ehrenpreis des Autohauses H. Freese GmbH & Co. KG, Wilhelmshaven

1.  Chiara Meyer (RUFV Ostiem) Jerseys Playboy610 7.50P
2. Janna Lüken (RUFV Hooksiel) Heini545 7.10P
3. Renée Chromik (RG Dangast e.V.) Novelle 76363 6.90P
4.  Lena Czieslik (RUFV Hooksiel) Didi538 6.50P
5.  Lilly Eggers (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Lucero596 6.40P
6. Melissa Künken (RUFV Hooksiel) Chianti 83103 6.00
6. Julia Leithold (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Paul von Contus373 6.00
8. Maya Meinhardt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain277 5.80

6 Komb. Wettbewerb
Krümel-Cup
Ehrenpreise des Herrn Karl-Gerd Müller, Wangerland

1.  Chiara Meyer (RUFV Ostiem) Jerseys Playboy610 13.80P
2. Maya Meinhardt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain277 12.30P
3.  Neele-Catharina Janssen (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Funny542 7.40P
4. Vinja Wollschläger (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Atreju530 6.90P
5.  Katharina Kolbe (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Max548 6.40P

7 Komb. Wettbewerb
Finale Krümel-Cup
Ehrenpreise des Traberhofes, Fam. Remmer Müller, Wa ngerland

1.  Chiara Meyer (RUFV Ostiem) Jerseys Playboy610 28.10P
2. Vinja Wollschläger (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Atreju530 12.90P
3.  Katharina Kolbe (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Max548 12.70P

8 Dressur-WB (E 3)
Ehrenpreise der Fa. Jade Feriendienst, Frau Silke J anssen, Wangerland

1. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior473 7.80P
2. Julia Leithold (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Paul von Contus373 7.70P
3.  Neele-Catharina Janssen (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Funny542 7.60P
4.  Sofie Mensink (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Edana Runa593 7.50P
5. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Tinka Bell 4498 7.30P
6. Mandy Hedemann (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Lineah323 7.20P
7. Geesche Fierkens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Back-Up23 7.00P
8. Sina Wendt (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Apollo540 6.90P
9.  Kiana Wilken (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Cinderella595 6.80P

10. Janne Busch (RG Dangast e.V.) King Size 5296 6.70P
10. Daniela Dekena (RC Friederikensiel) Teatske O489 6.70P
10. Anna-Lena Roucka (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Berti561 6.70P
13. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157365 6.60
13. Luisa Stermann (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest464 6.60
13.  Saskia Reichow (RUFV Nauens e.V.) Bronco585 6.60
16. Sontje Reinema (RUFV Hooksiel) Blitz565 6.50
16. Maxi Menze (RUFV Knyphausen) Moritz568 6.50
18. Daria Meints (RUFV Hooksiel) Latizia 6310 6.40
18.  Mia-Sophie Abrahams (RC Friesische Wehde) Barnabas531 6.40
20.  Jennifer Omland (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Larina535 6.30
21. Lea Reinecke (RUFV Knyphausen) Lena 436314 6.20
21. Katharina Voigt (RUFV Hooksiel) Ramona 916402 6.20
23. Melissa Künken (RUFV Hooksiel) Chianti 83103 6.10
23.  Lara Heese () Monty549 6.10
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25. Monika Gruchalla (RUFV Hooksiel) Checkout97 6.00
25. Elin-Maree Krupa (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Samantha 189432 6.00
25. Carlotta Imelmann (RSV Altengroden e.V.) La Amjad Ladid562 6.00
28. Kim Zinsenhofer (RUFV Hooksiel) Celine 23481 5.90
28. Tjara Schröder (Ammerländer RC v.06 e.V.) Miss Labionics350 5.90
28. Janina Opitz (RUFV Hooksiel) Schmitt 3447 5.90
31. Svenja Kolbe (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Sergio Leone 7452 5.80
31.  Femke Isigkeit (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Lilly597 5.80
33. Janna Lüken (RUFV Hooksiel) Apollo571 5.70
34. Viebke Baumgart (RSV Altengroden e.V.) Carry on 1370 5.60
35. Isabell Harms (RUFV Hooksiel) Lotti 145329 5.30

9 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Ehrenpreise des Stammtisches des RuF Hooksiel e.V.
Ehrenpreis von Frau Susann Hinrichs, Bockhorn

1. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Lord Felix 4327 7.80P
2. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Rabbie396 7.70P
3. Nicole Klinke (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Aschanti Gold20 7.50P
4. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Sammy 609435 7.40P
5. Maira Sprotte (RUFV Hollage e.V.) Lu Pigra333 7.30P
6. Monika Gruchalla (RUFV Hooksiel) Checkout97 7.20P
7. Daria Meints (RUFV Hooksiel) Latizia 6310 7.10P
8. Elke Habben-Sanders (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Der Feine Prinz174 7.00P
9. Manuel Knips (RG Dangast e.V.) Antaios16 6.90P

10. Deike Lüken (RUFV Hooksiel) Ruby Sue 6426 6.60P
11. Freya Heinen (RUFV Hooksiel) Fabiola 205224 6.50P
11. Katharina Voigt (RUFV Hooksiel) Ramona 916402 6.50P
13. Wenke Reents (RUFV Ostiem) Coco Crazy116 6.40
13. Penelope Strahl (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Paloma-Bianca371 6.40
15. Kristin Beyer (RSV Breddewarden e.V.) Altivo 109 6.30
15. Kim Zinsenhofer (RUFV Hooksiel) Celine 23481 6.30
15. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Chiquita San105 6.30
18. Maya Meinhardt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain277 6.20
18. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157365 6.20
20. Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bacardi 22422 6.10
21.  Chiara Meyer (RUFV Ostiem) Jerseys Playboy610 5.70
22. Melissa Künken (RUFV Hooksiel) Chianti 83103 5.60
23. Ramona Louwers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cortez 70138 5.50
24. Lea-Marie Giese (RSV Breddewarden e.V.) Habanero 19265 5.00
25. Vanessa Gebauer (RG Dangast e.V.) Bendit 1035 4.80

10/1 Dressurprüfung Kl.A**
Preis und Ehrenpreis der Fa. KSF Steuerberatungsges ellschaft mbH,
Herr Andreas Stangneth-Minßen, Schortens
Preis der Fa. Farben Cramer, Herr Günther Cramer, W angerland

1. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude476 7.70P
2. Laura Kakuschke (RSV Altengroden e.V.) Candid 554 7.50P
3. Sandra Mählenhoff (RV Leichttrab Wildeshausen) Rudi Ratlos 5427 6.60P
4. Danja Balog (RUFV Hooksiel) Wussy523 6.50P
5. Christin Schmidt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain277 6.40P
5. Jade Rehme (RG Dangast e.V.) Raffinesse 111397 6.40P
7. Marie Görsdorf (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Deep Mallow167 6.30P
7. Ramona Heß (RUFV Hooksiel) Ratz - Fatz R-M404 6.30P
7. Anna-Marie Damm (RC Friederikensiel) Rosa Lou422 6.30P

10. Kristin Kötter (RUFV Hooksiel) Champus 10691 6.20
10. Lisa Leurs (RUFV Hooksiel) Flying Lady 7249 6.20
12. Jana Eilts (RUFV Ostiem) Beneta 236 6.10
13. Ronja Fink (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Walando 14511 5.80
14. Lydia Schmitz (RUFG Falkenberg e.V.) Zuna's Doo-Lotti526 5.60
15. Vanessa Beyen (RUFV Knyphausen) Destiny 232180 5.50
16. Romina Amirmoini (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Dauntless Daisy162 5.40
17. Anna-Marie Damm (RC Friederikensiel) Lotti 145329 5.20
18. Kimberly Meiners (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Feelitz233 5.00
18. Johannes Selders (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Hollywood Sixty Six275 5.00

10/2 Dressurprüfung Kl.A**
Preis der Fa. Bäckerei Ulfers-Eden, Jever
Preis der Küchengalerie Sande, Herr Albert Folkens

1. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Constantin WK WE126 7.80P
2. Etta Glanzer-Reents (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chico Chiwago R WE104 7.50P
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3. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Mia del Luna348 7.30P
3. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling484 7.30P
5. Isabel Hein (RUFV Merzen) Midori349 7.20P
5. Jennifer Künzel (RUFV Hooksiel) Retina 185599 7.20P
7. Britta Paulus (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Flora Flip244 7.10P
7. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made485 7.10P
9. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Coolio K130 7.00P
9. Etta Glanzer-Reents (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Kilva R295 7.00P
9. Maira Sprotte (RUFV Hollage e.V.) Lu Pigra333 7.00P

12. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3306 6.90P
12. Ines Conrady (RV Bettingbühren e.V.) Ole Ola364 6.90P
12. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Sammy 609435 6.90P
15. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Bea 7528 6.80
15. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Cody K117 6.80
17. Nina Wagner (RUFV Hollage e.V.) Air-Max5 6.70
17. Reena Peters (RUFV Hooksiel) Diva Donella WE187 6.70
17. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Finley 91238 6.70
20. Julia Behling (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Camira 7852 6.60
20. Lina Frederieke Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Talina T487 6.60
22. Marie Nagelschmidt (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 5293 6.50
22. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Theuntje vom Lohorst490 6.50
24. Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ravenclaw's Püppi406 6.30
25. Inka Luiken (RUFV Hooksiel) Carlos 20565 6.20
26. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 32107 6.10
26. Dana Jahn (RUFV Lohne e.V.) Qamar 2603 6.10
28. Luise Margarethe Fittje (RC Helle e.V.) Happy 73268 6.00
28. Janka Borchers (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Weihra515 6.00
30. Mareike Fuchs (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Destiny's Way181 5.90
30. Jacqueline Kuchler (RuFV Heppens e.V.) Running Spot Dreamboy428 5.90
32. Gesa Reents (RUFV Ostiem) Pacman 10367 5.80
33. Lea-Marie Giese (RSV Breddewarden e.V.) Habanero 19265 5.60
34. Birgit Kämmerling-Bogusch (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Soliver467 5.50
35. Mareike Insa Scheuern (RUFV Hooksiel) Akito-Amor7 5.40

11/1 Dressurreiterprüfung Kl.A
Preis der Fa. reichelt elektronik GmbH & Co. KG, Sa nde
Preis des landtechnischen Lohnbetriebes Wolfgang Kö tter, Wangerland
Ehrenpreis der Fa. Höveler Pferdefutter, Dormagen

1. Kim Horlitz (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Rafissimo399 7.60P
2. Ronja Fink (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Walando 14511 7.50P
3. Sabrina Wünsch (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Vukaschi510 7.40P
4. Maria Zimmermann (RUFV Knyphausen) Fürst Fideniro255 7.30P
5. Ute Lüken (RUFV Holtriem e.V.) First Picolo240 7.20P
6. Ramona Heß (RUFV Hooksiel) Ratz - Fatz R-M404 7.10P
7. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 783207 7.00P
7. Anja Hayen (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Wolke 358521 7.00P
9. Diana Diaz-Varela (RUFV Venne e.V.) Lucky One Eye609 6.90P

10. Janina Emken (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn421 6.60P
11. Romina Amirmoini (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Dauntless Daisy162 6.50
11. Birgit Kämmerling-Bogusch (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Soliver467 6.50
13. Penelope Strahl (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Deja-vu 31171 6.40
13. Manuela Schirdewan-Conrad (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Domina 222190 6.40
13. Mandy Hedemann (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Lineah323 6.40
16. Mareike Insa Scheuern (RUFV Hooksiel) Akito-Amor7 6.30
16. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling484 6.30
18. Nele Braun (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Sergio Leone 7452 6.20
19. Melissa Tabbert (RuFV Heppens e.V.) Dornröschen 189202 6.10
20. Lydia Schmitz (RUFG Falkenberg e.V.) Zuna's Doo-Lotti526 6.00
21. Vanessa Beyen (RUFV Knyphausen) Destiny 232180 5.90
22. Lisa Buskohl (RV Bockhorn) Bon Jovi M41 5.80
22. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Carino 40561 5.80
22. Ina Hollmann (TG Heidlooger Hof) Quinn Fire T392 5.80
25. Nicole John (Jader RC e.V.) Black Pearl 8538 5.70
25. Anna-Marie Damm (RC Friederikensiel) Rosa Lou422 5.70
25. Sophie Brauer (RSV Breddewarden e.V.) Weasley 6514 5.70

11/2 Dressurreiterprüfung Kl.A
Preis des EWE Konzern, Oldenburg
Ehrenpreis der Fa. Höveler Pferdefutter, Dormagen
Ehrenpresi der Pretty Horse Farm, Fam Horst Leerhof f, Wangerland

1. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Sammy 609435 7.80P
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Stand: 12.09.2016 / 08:10:35

Ergebnisübersicht: Hooksiel,PLS vom 10.-11.09.2016 [381637005] 10.09.2016 - 11.09.2016

2. Isabel Hein (RUFV Merzen) Midori349 7.70P
3. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made485 7.50P
4. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R96 7.40P
5. Fenja Rüdebusch (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Inschi 16282 7.30P
6. Mareile Bielefeld (RUFV Hooksiel) Clooney 88115 7.20P
6. Kathrin Schnobel (RSV Schierbrok e.V.) Suse 29483 7.20P
8. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Champus 10691 7.10P
8. Paula Frier (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Paul von Contus373 7.10P

10. Reena Peters (RUFV Hooksiel) Diva Donella WE187 7.00P
10. Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ravenclaw's Püppi406 7.00P
12. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Bea 7528 6.90
12. Laura Wachtendorf (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Liberty Bell 2318 6.90
14. Danja Balog (RUFV Hooksiel) Wussy523 6.70
15. Geesche Fierkens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Back-Up23 6.60
15. Lina Frederieke Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Talina T487 6.60
17. Merle Hicken (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 5293 6.50
17. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena388 6.50
17. Janka Borchers (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Weihra515 6.50
20. Ann-Sophie Wölki (RSV Altengroden e.V.) Carry on 1370 6.40
20. Sophia Thomas (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) High Emotion 2274 6.40
20. Gesa Reents (RUFV Ostiem) Pacman 10367 6.40
23. Olga Kämpf (PS Petersfehn e.V.) Datschmo161 6.30
23. Lea-Marie Giese (RSV Breddewarden e.V.) Habanero 19265 6.30
25. Mailin Nilges (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Amelie 13512 6.20
25. Marie Fänger (RUFV Hesepe) Costa Calero141 6.20
27. Vanessa Gebauer (RG Dangast e.V.) Bendit 1035 6.10
28. Vanessa Franz (RG Friesland e.V.) Dana LH157 6.00
28. Jacqueline Kuchler (RuFV Heppens e.V.) Running Spot Dreamboy428 6.00
30. Jana Eilts (RUFV Ostiem) Beneta 236 5.90
30. Rieke Brummer (PF Werdum i.Boisenhausen e.V.) Goa 22262 5.90
30. Deike Lüken (RUFV Hooksiel) Ruby Sue 6426 5.90
30. Pia Johannigmann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4498 5.90

12/1 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis der  AXA Versicherungen,
Filiale Bianca Ewering-Janßen, Wangerland
Preis der Fa. Energiegenossenschaft für Wittmund eG
Ehrenpreis des Autohauses H. Freese GmbH & Co. KG, Wilhelmshaven

1. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Lord Felix 4327 8.20P
2. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Calimba de Luna 1251 8.00P
3. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542178 7.80P
4. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R96 7.70P
5. Mareile Bielefeld (RUFV Hooksiel) Clooney 88115 7.50P
6. Nele Reents (RUFV Ostiem) La Quadriata301 7.30P
7. Deike Lüken (RUFV Hooksiel) Ruby Sue 6426 7.20
8. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157365 7.10
9. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena388 7.00

10. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Chiquita San105 6.90
11. Laura Wachtendorf (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Liberty Bell 2318 6.70
12. Kristin Kötter (RUFV Hooksiel) Champus 10691 6.50
13. Kim Zinsenhofer (RUFV Hooksiel) Celine 23481 6.30
14. Monika Gruchalla (RUFV Hooksiel) Checkout97 6.20
14. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made485 6.20
16. Lina Frederieke Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Talina T487 5.00

12/2 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis der Fa. Gembler GmbH, Getränkefachmarkt, Scho rtens

1. Madeleine Bargmann (RUFV Knyphausen) Lovely Lulu H332 7.50P
2. Ronja Fink (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Lykia 2340 7.30P
3. Diana Diaz-Varela (RUFV Venne e.V.) Lucky One Eye609 7.20P
4. Luisa Friedrichs (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.) Sun Majestic477 7.00P
5. Nina Wagner (RUFV Hollage e.V.) Air-Max5 6.70P
6. Maira Sprotte (RUFV Hollage e.V.) Lu Pigra333 6.30
7. Nicole Klinke (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Aschanti Gold20 6.10
8. Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bacardi 22422 6.00
9. Manuel Knips (RG Dangast e.V.) Antaios16 5.90

10. Stephanie Lengies (RVoV Mulsum) Saphira L443 5.70
11. Ramona Louwers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cortez 70138 4.90
12. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Carino 40561 4.80
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Stand: 12.09.2016 / 08:10:35

Ergebnisübersicht: Hooksiel,PLS vom 10.-11.09.2016 [381637005] 10.09.2016 - 11.09.2016

13/1 Springprüfung Kl. A**
Preis des Autohauses H. Freese GmbH & Co. KG, Wilhe lmshaven
Preis der Fa. Nehlsen GmbH & Co. KG, Wiefels

1. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Calimba de Luna 1251 0.00 / 41.82P
2. Alexandra-Nuray Rogalla (RUFV Hooksiel) Atego 921 0.00 / 43.18P
3. Nele Reents (RUFV Ostiem) La Quadriata301 0.00 / 45.89P
4. Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ravenclaw's Püppi406 0.00 / 46.70P
5. Luna-Marie Lakman (RURV Rastede) Bonny 83042 0.00 / 51.86
6. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Louis 223330 4.00 / 44.24
7. Wiebke Allmers (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Aida Blue3 4.00 / 53.93
8. Frank Schmitz (RUFG Falkenberg e.V.) Lindor M322 8.75 / 78.75
9. Christina Marquardt (RG Dangast e.V.) Sir Tesmo460 9.50 / 81.90

13/2 Springprüfung Kl. A**
Preis des Autohauses Stoffers GmbH, Jever
Preis des Grill- und Partyservices Jens Kuck, Bockh orn

1. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33571 0.00 / 40.19P
2. Jonas Lang (TG Bad Zwischenahn) Gavi 7259 0.00 / 41.05P
3. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior473 0.00 / 44.01P
4. Petra Seegert (PS Petersfehn e.V.) Qashqai 3380 0.00 / 46.35P
5. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Indira 163278 0.00 / 49.90P
6. Silke Overmeyer (RUFV Hooksiel) Quooby Doo395 0.00 / 50.83
7. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro369 4.00 / 42.51
8. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Elena vH211 4.00 / 47.08
9. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1975 4.00 / 52.31

10. Nina Wagner (RUFV Hollage e.V.) Air-Max5 4.00 / 52.39
11. Insa Schadendorf-Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lilo W321 4.00 / 53.74
12. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) Stitch W475 6.25 / 68.17
13. Diana Diaz-Varela (RUFV Venne e.V.) Infinity 29608 14.50 / 69.82

14 Punktespringprfg.Kl.A**
Preis des Autohauses H. Freese GmbH & Co. KG, Wilhe lmshaven

1. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33571 44.00 / 42.09P
2. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior473 44.00 / 43.95P
3. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro369 44.00 / 44.14P
4. Jonas Lang (TG Bad Zwischenahn) Gavi 7259 44.00 / 44.61P
5. Jana Gerdes (RG Dangast e.V.) Novelle 76363 44.00 / 45.11P
6. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena388 44.00 / 46.07P
7. Larissa Hein (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Misses Misfits351 44.00 / 46.25P
8. Jonas Lang (TG Bad Zwischenahn) Duke's Soul Train206 44.00 / 47.33P
9. Hergen Schmidt (PS Petersfehn e.V.) Nastasia 22356 44.00 / 47.36P

10. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Louis 223330 44.00 / 48.16
11. Mareile Bielefeld (RUFV Hooksiel) Clooney 88115 44.00 / 50.52
12. Frank Schmitz (RUFG Falkenberg e.V.) Achaz 132 44.00 / 51.16
13. Kristin Kötter (RUFV Hooksiel) Champus 10691 44.00 / 52.93
14. Isabel Hein (RUFV Merzen) Catana Do77 41.00 / 45.42
15. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1975 41.00 / 47.39
16. Alexandra-Nuray Rogalla (RUFV Hooksiel) Atego 921 40.00 / 46.72
17. Janine Sauer (RG Dangast e.V.) conveni's Cara129 36.00 / 41.30
18. Lea Bruns (RG Dangast e.V.) Django 376189 32.00 / 72.59
19. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R96 29.00 / 68.30
20. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa87 12.00 / 45.33
21. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Calimba de Luna 1251 12.00 / 52.49
22. Christina Marquardt (RG Dangast e.V.) Sir Tesmo460 10.00 / 47.85
23. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157365 8.00 / 48.22
24. Michaela Bergmann (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Watz 5513 5.00 / 51.67
25. Diana Diaz-Varela (RUFV Venne e.V.) Infinity 29608 1.00 / 45.47
26. Stephanie Lengies (RVoV Mulsum) Saphira L443 -7.50 / 86.08

15 Mannsch.-Springprfg.Kl.A** mit 1 Umlauf
Preis der Fa. Nouvelle Com GmbH & Co. KG, Wilhelmsh aven
Ehrenpreis der Fa. Höveler Pferdefutter, Dormagen
Ehrenpreise der Fa. Escon Marketing/Agravis Cup Old enburg

RG Dangast1. Su MA: 0.00/142.81

Janine Sauer conveni's Cara129P
Lea Bruns Django 376189P
Lorenzo Broers La Cucaracha 10298P
Jana Gerdes Novelle 76363P
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Stand: 12.09.2016 / 08:10:35

Ergebnisübersicht: Hooksiel,PLS vom 10.-11.09.2016 [381637005] 10.09.2016 - 11.09.2016

RuFV Hesel und Umgebung e.V.2. Su MA: 4.00/135.69

Talea Janhsen Carla Mia63P
Theodor Bruns Landro B305P
Mareike Flink Lasse Larsson309P
Tomke Bruns Quibell 18604P

Die flotten drei3. Su MA: 4.00/156.21

Stephanie Lengies Saphira L443P
Linn Sophie Mauchert Stanton Warrior473P
Nils Heyne Duke's Manta Ray605P

RuF Hooksiel e.V.4. Su MA: 4.00/165.73

Leonie Hoffmann Chealse R96P
Mareile Bielefeld Clooney 88115P
Alina Frerichs Olivia 157365P
Neele Lüpkes Quiena388P

Unser Ziel Hooksiel5. Su MA: 12.00/159.64

Frank von der Haar Palagro369
Marie-Sophie Hemme Ravenclaw's Püppi406

16 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis des Ferienhofes Mittelgarms, Herr Frank Kaime r
Preis der Fa. Kiebitzmarkt, Gerhard Rieken KG, Hohe nkirchen
Ehrenpreis der Fa. Agravis, Oldorf

1. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Landlady 64576 8.00P
2. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Diatender 2574 7.80P
3. Insa Schadendorf-Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lilo W321 7.60P
4. Christin Pieper (RG Dangast e.V.) Landliebe 58304 7.40P
5. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Cora 640131 7.30P
5. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lewi's Crack SP316 7.30P
7. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan142 7.20P
8. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Celouna PS82 7.10P
8. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Gold Rosi291 7.10P

10. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Chafouet85 7.00P
11. Martin Fischer-Wasels (Jader RC e.V.) Clipfish114 6.90
12. Luisa Friedrichs (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.) Sun Majestic477 6.80
13. Carolin Hollands (Ammerländer RC v.06 e.V.) Psy M379 6.70
14. Jantje Tapkenhinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Quintana S 3393 6.60
15. Andreas Beeken (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Baghira 95588 6.50
16. Elisabeth Reinders (Ammerländer RC v.06 e.V.) Clint 38112 6.40
17. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Concreta SP124 6.30
17. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Divalana188 6.30
17. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Marlou 9345 6.30
20. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Thuenenhofs Cara Mia492 6.00
20. Andreas Beeken (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Charly Brown 335587 6.00
22. Frank Schmitz (RUFG Falkenberg e.V.) Lindor M322 5.70
23. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lico B319 5.30
24. Kerstin Garlichs (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Da Capo 220150 4.50

17/1 Springprüfung Kl.L
Preis des Autohauses H. Freese GmbH & Co. KG, Wilhe lmshaven

1. Diana Selders (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Nijinsky 7360 0.00 / 51.10P
2. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Cleo KC110 0.00 / 51.70P
3. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Cheldon White99 0.00 / 53.16P
4. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lasse Larsson309 0.00 / 53.74P
5. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10298 0.00 / 55.07P
6. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Indira 163278 0.00 / 57.70P
7. Silke Overmeyer (RUFV Hooksiel) Quooby Doo395 0.00 / 58.08P
8. Neele Naja Sophie Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Sibylla 3455 0.00 / 60.31P
9. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1116 4.00 / 52.30

10. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Kaiserfee 2288 4.00 / 53.10
11. Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.) Laskadeur308 4.50 / 75.85
12. Petra Seegert (PS Petersfehn e.V.) Qashqai 3380 5.25 / 78.14
13. Frank Schmitz (RUFG Falkenberg e.V.) Achaz 132 8.00 / 56.00
14. Martin Fischer-Wasels (Jader RC e.V.) Clipfish114 8.00 / 66.93
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Stand: 12.09.2016 / 08:10:35

Ergebnisübersicht: Hooksiel,PLS vom 10.-11.09.2016 [381637005] 10.09.2016 - 11.09.2016

15. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Elena vH211 12.00 / 53.17
16. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1975 12.00 / 57.72
17. Kristina de Vries (RUFV Hooksiel) Ronaldino418 14.25 / 82.07
18. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Le petit Chameur 2313 21.50 / 95.18

17/2 Springprüfung Kl.L
Preis der Familie Thomas Bielefeld, Sande
Preis der Fa. Bauunternehmung Peters OHG,
Tim und Jörn Peters, Hohenkirchen
Ehrenpreis des EWE Konzern, Oldenburg

1. Stefan Weymann (RV Sundern-Spexard e.V.) Cornelio 2134 0.00 / 49.86P
2. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Aleska 208 0.00 / 52.42P
3. Jasmin Lorenz (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lacortina S302 0.00 / 52.66P
4. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Taylor 14488 0.00 / 54.83P
5. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cosmo-Cool140 0.00 / 55.09P
6. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 286 0.00 / 55.86P
7. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) El Arenal 3209 0.00 / 55.97
8. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Championesse du Lys For Pleasu90 0.00 / 57.00
9. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33571 4.00 / 52.16

10. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Brisko 2044 4.00 / 53.19
11. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Ultima 53503 4.00 / 58.42
12. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro369 4.00 / 58.47
13. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cavallino 4178 4.00 / 65.15
14. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calantha's Stern49 4.00 / 68.75
15. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chacco Bown L84 4.00 / 73.56
16. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Duke's Manta Ray605 8.00 / 60.60
17. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick387 8.00 / 62.69

18/1 Zeitspringprüfung Kl.L
Preis der Fa. Nouvelle Com GmbH & Co. KG, Wilhelmsh aven
Preis der Dachdeckerei Ralf Wilts, Hooksiel

1. Dina Vogel (RG Dangast e.V.) Corbinian 6132 0.00 / 45.83P
2. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa87 0.00 / 50.18P
3. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1116 0.00 / 50.41P
4. Lea Wieting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Zyntja 2527 0.00 / 50.57P
5. Anneke Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Una Supra505 0.00 / 51.57P
6. Sabrina Kroog (RUFV Schönemoor e.V.) Comtessa 114122 0.00 / 51.69P
7. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lasse Larsson309 0.00 / 52.11P
8. Talea Janhsen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Carla Mia63 0.00 / 53.04
9. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Cheldon White99 0.00 / 53.96

10. Alina Röttgers (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Moon Light 13355 0.00 / 54.56
11. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Kaiserfee 2288 0.00 / 54.59
12. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1975 0.00 / 55.00
13. Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.) Laskadeur308 0.00 / 56.09
14. Denise Schönenberger (Nordenhamer RC e.V.) Contessa 195128 0.00 / 58.68
15. Frank Schmitz (RUFG Falkenberg e.V.) Achaz 132 0.00 / 58.75
16. Alexandra-Nuray Rogalla (RUFV Hooksiel) Atego 921 0.00 / 60.94
17. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574434 0.00 / 73.36
18. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Indira 163278 0.00 / 85.61
19. Kristina de Vries (RUFV Hooksiel) Ronaldino418 0.00 / 89.47

18/2 Zeitspringprüfung Kl.L
Preis der TÄ Gemeinschaftspraxis Dr. Bernhard Janet zko, Garrel
Preis der Familie Michael Overmeyer, Jever

1. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B305 0.00 / 43.36P
2. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5445 0.00 / 44.97P
3. Ulrike Gerdes (RG Dangast e.V.) Conbrio 7123 0.00 / 45.03P
4. Stefan Weymann (RV Sundern-Spexard e.V.) Cornelio 2134 0.00 / 46.15P
5. Marlien Meyer (RUFV Rodenkirchen) Todonna499 0.00 / 47.25P
6. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2472 0.00 / 47.50P
7. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6466 0.00 / 47.54P
8. Christina Oebius (RSC Norden Nordsee e.V.) Dimanche 20184 0.00 / 47.98P
9. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24299 0.00 / 48.68

10. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33571 0.00 / 50.94
11. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Championesse du Lys For Pleasu90 0.00 / 51.57
12. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cojak 7602 0.00 / 52.32
13. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Aleska 208 0.00 / 54.87
14. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Licuido320 0.00 / 55.38
15. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Duke's Manta Ray605 0.00 / 56.33
16. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) El Arenal 3209 0.00 / 58.70
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Stand: 12.09.2016 / 08:10:35

Ergebnisübersicht: Hooksiel,PLS vom 10.-11.09.2016 [381637005] 10.09.2016 - 11.09.2016

17. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Evergreen 34220 0.00 / 59.83
18. Christina Oebius (RSC Norden Nordsee e.V.) Novelist362 0.00 / 60.81
19. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 23966 0.00 / 60.99
20. Jonas Lang (TG Bad Zwischenahn) Duke's Soul Train206 0.00 / 64.40
21. Larissa Hein (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Misses Misfits351 0.00 / 66.14
22. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Charel Gold92 0.00 / 68.69
23. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Crispy's Crown Boy145 0.00 / 69.29
24. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Expo 15221 0.00 / 145.65

19 Springprüfung Kl.M*
Preis der Öffentlichen Versicherungen Oldenburg
Agentur Michael Cordes, Hohenkirchen
Preis des Steuerbüros Axel Bendiks, Hooksiel
Ehrenpreis des Bürgermeisters der Gem. Wangerland, Herrn Björn Mühlena

1. Ulrike Gerdes (RG Dangast e.V.) Conbrio 7123 0.00 / 51.33P
2. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Mas que Nada 2580 0.00 / 51.43P
3. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Rajana 17401 0.00 / 51.50P
4. Stefan Weymann (RV Sundern-Spexard e.V.) Chelsea 105100 0.00 / 51.71P
5. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B305 0.00 / 53.20P
6. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Licuido320 0.00 / 55.00P
7. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10298 0.00 / 56.03P
8. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN578 0.00 / 56.05P
9. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lasse Larsson309 0.00 / 58.81P

10. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Evergreen 34220 0.00 / 59.01P
11. Christina Oebius (RSC Norden Nordsee e.V.) Dimanche 20184 4.00 / 51.97P
12. Talea Janhsen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Carla Mia63 4.00 / 56.41
13. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2472 4.00 / 57.35
14. Neele Naja Sophie Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Sibylla 3455 4.00 / 59.29
15. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Charel Gold92 4.00 / 60.06
16. Dina Vogel (RG Dangast e.V.) Corbinian 6132 4.00 / 72.21
17. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Crispy's Crown Boy145 7.25 / 85.77
18. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Aleska 208 8.00 / 52.83
19. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cojak 7602 8.00 / 56.62
20. Marlien Meyer (RUFV Rodenkirchen) Todonna499 8.00 / 58.22
21. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Cheldon White99 8.00 / 64.68
22. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 23966 8.00 / 69.25
23. Anneke Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Una Supra505 12.00 / 56.44
24. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Championesse du Lys For Pleasu90 12.00 / 58.47
25. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) El Arenal 3209 16.00 / 69.28
26. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6466 20.75 / 75.95

20 Springprfg.Kl.M* m.St.
Preis des EWE Konzerns, Oldenburg
Preis der TÄ Gemeinschaftspraxis Rüth, Edzards, Hin richs in Esens
Ehrenpreis des Autohauses H. Freese GmbH & Co. KG, Wilhelmshaven

1. Ulrike Gerdes (RG Dangast e.V.) Conbrio 7123 *0.00 / 33.50P
2. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1116 *0.00 / 36.00P
3. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Rajana 17401 *0.00 / 37.99P
4. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cojak 7602 *0.00 / 38.86P
5. Neele Naja Sophie Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Sibylla 3455 *0.00 / 43.15P
6. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Cleo KC110 *4.00 / 34.14P
7. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calantha's Stern49 *4.00 / 38.82
8. Jasmin Lorenz (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lacortina S302 *4.00 / 39.25
9. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 286 *8.00 / 34.09

10. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Taylor 14488 4.00 / 63.36
11. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cosmo-Cool140 4.00 / 65.65
12. Stefan Weymann (RV Sundern-Spexard e.V.) Chelsea 105100 4.00 / 65.83
13. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Brisko 2044 4.00 / 66.37
14. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick387 4.00 / 68.30
15. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Aleska 208 16.00 / 71.17
16. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10298 16.00 / 89.97

21/1 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis des Familotels Frieslandstern, Horum

1. Tjade Wiese (RV Bockhorn) Fellow 129237 7.50P
2. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542178 7.30P
3. Isabel Hein (RUFV Merzen) Midori349 7.20P
4. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Fabo San WE225 6.90P
5. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Marco Star WE344 6.80P
6. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Rashido sant Djego403 6.70P
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7. Jenna Müller (RUFV Hooksiel) Brandy Boy43 6.50
8. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Finley 91238 6.30
8. Jade Rehme (RG Dangast e.V.) Raffinesse 111397 6.30

10. Julia Behling (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Camira 7852 6.20
10. Inka Luiken (RUFV Hooksiel) Carlos 20565 6.20
10. Marie Nagelschmidt (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 5293 6.20
10. Gesa Reents (RUFV Ostiem) Pacman 10367 6.20
14. Evke Schröder (RUFV Hooksiel) Zalando S524 5.90
15. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3306 5.20
16. Lone Johanna Tenge (RUFV Hooksiel) Samy Delüx438 4.50

21/2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis des Hotel Restaurants Leuchtfeuer, Imke und M ario Krar
Preis der Fa. C. und D. Bargen GmbH, Jever

1. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude476 7.00P
2. Ines Conrady (RV Bettingbühren e.V.) Ole Ola364 6.50P
3. Tina Dreyer (RV Bockhorn) Marcello 123343 6.30P
4. Anne-Katrin Lanfermann (RUFG Falkenberg e.V.) Little Rock'y324 6.10P
5. Laura Kakuschke (RSV Altengroden e.V.) Candid 554 6.00P
6. Marie Görsdorf (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Deep Mallow167 5.90P
7. Gerold Wiese (RUFV Knyphausen) Royal Nymphenburg424 5.80
8. Marina Willms (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Baron Bubi27 5.70
9. Sandra Mählenhoff (RV Leichttrab Wildeshausen) Rudi Ratlos 5427 5.60

10. Nina Wagner (RUFV Hollage e.V.) Air-Max5 5.50
10. Dana Jahn (RUFV Lohne e.V.) Qamar 2603 5.50
12. Vanessa Gwosdz (RURV Rastede) Desideria 16176 5.40
13. Katja Steinhausen (RURV Rastede) Rochet 10414 5.00
14. Johannes Selders (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Hollywood Sixty Six275 4.80
15. Diana Selders (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Nijinsky 7360 4.50
16. Marie Fänger (RUFV Hesepe) Costa Calero141 2.00

21/3 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis der Landessparkasse zu Oldenburg, Jever
Preis der Fa. Hajo Jürgens, Herr Carsten Janssen, H ohenkirchen
Ehrenpreis der Fa. Friesländer Reitsport

1. Theresa Pöhler (RURV Rastede) Raffinesse GH398 7.30P
2. Sarah-Katharina Ulferts (RUFG Falkenberg e.V.) Elsehoeve's Kandar214 7.20P
2. Maira Sprotte (RUFV Hollage e.V.) Lu Pigra333 7.20P
4. Etta Glanzer-Reents (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chico Chiwago R WE104 7.10P
5. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo161 7.00P
5. Michel Bannenberg (RUFV Knyphausen) Richmond 35411 7.00P
7. Antje Bartels (RFC Moorlage e.V.) Disco Volante 3186 6.90P
8. Inga Goldenstein (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Blandira39 6.80P
9. Britta Paulus (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Flora Flip244 6.70
9. Jasmin Otto (RUFV Hooksiel) Rembrandt 90409 6.70

11. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Constantin WK WE126 6.60
12. Betina Burgwal (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fionn 2239 6.50
13. Larissa Koczlarek (Jeverländer Rennverein e.V.) Balea 325 6.40
14. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Coolio K130 6.30
15. Tina Janßen-Groeneveld (RUFV Hooksiel) Rien ne va plus 24412 6.00
16. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Sammy 609435 5.90
17. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Theuntje vom Lohorst490 5.50
18. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 32107 5.40
19. Sarah-Katharina Ulferts (RUFG Falkenberg e.V.) Starbucks 14474 5.30
20. Mareike Insa Scheuern (RUFV Hooksiel) Akito-Amor7 4.90
21. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Cody K117 4.50

22 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -
Preis der Volksbank Jever eG
Preis der Fa. Reg. En GmbH, Herr Immo Müller, Oeste rdieken
Ehrenpreis der Fa. Meister Reitsport, Wilhelmshaven

1. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo185 7.50P
2. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164508 7.40P
3. Ramona Ihnken (RUFV Holtriem e.V.) Beastmaster29 7.30P
4. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude476 7.20P
5. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo161 7.00P
6. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna 10332 6.90P
6. Anne-Katrin Lanfermann (RUFG Falkenberg e.V.) Little Rock'y324 6.90P
8. Jenna Müller (RUFV Hooksiel) Brandy Boy43 6.80P
8. Louisa Graalmann (Jeverländer Rennverein e.V.) Don Camillo 240191 6.80P
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10. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Fabo San WE225 6.70
10. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Marco Star WE344 6.70
12. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 10159 6.60
12. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Rashido sant Djego403 6.60
14. Nele Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Diego Diaz 2183 6.50
14. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Fleur Delacour 11243 6.50
16. Sarah-Katharina Ulferts (RUFG Falkenberg e.V.) Elsehoeve's Kandar214 6.40
17. Antje Bartels (RFC Moorlage e.V.) Disco Volante 3186 6.30
18. Jasmin Otto (RUFV Hooksiel) Rembrandt 90409 6.20
18. Tina Janßen-Groeneveld (RUFV Hooksiel) Rien ne va plus 24412 6.20
20. Andrea Reents (RUFV Knyphausen) De Lorean 2163 6.00
21. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Deep Darkness166 5.80
21. Brigitte Hinrichs (DRG Aurich u.Umgebung) Waleska S 2512 5.80
23. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Romus 5415 5.70
24. Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.) Famous Cincinetty229 5.20

23/1 Dressurprüfung Kl.M*
Preis der Fa. Elektro Janssen, Frau Marlene Janssen , Hooksiel
Preis der "Tanzstelle", Herr Jens Trotte, Jever
Ehrenpreis des Brillenmachers, Herr Jürgen Vienup, Hohenkirchen

1. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo185 7.20P
2. Ramona Ihnken (RUFV Holtriem e.V.) Beastmaster29 6.80P
3. Larissa Wiards (RURV Rastede) Dalou 7156 6.60P
4. Desiree Wilkens (Bremer RC e.V.) Don Rocco S192 6.50P
4. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3306 6.50P
6. Silvia Wiese (RV Bockhorn) Samouro436 6.20
7. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Deep Darkness166 6.10
8. Andrea Reents (RUFV Knyphausen) De Lorean 2163 6.00
9. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert11 5.30

10. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna 10332 4.50

23/2 Dressurprüfung Kl.M*
Preis der Wangerland Touristik GmbH
Preis des Dorfmarktes, Christa Guta und Hans Utech,  Horumersiel
Ehrenpreis der Fa. Reitsport Würz, Frau Mirjam Haje n, Jever

1. Nadine Feser (RURV Rastede) Willingness520 7.70P
2. Louisa Wedermann (RC Friederikensiel) Herzensliebe273 7.60P
3. Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel) Una Bailarina504 7.40P
4. Nele Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Diego Diaz 2183 7.20P
5. Franziska Oncken (RUFV Hooksiel) Dondolo 164195 7.10P
6. Evke Schröder (RUFV Hooksiel) Gina's Marlen261 7.00P
7. Sina Eilers (RUFV Knyphausen) Coeur de Lionne118 6.90P
8. Nadine Feser (RURV Rastede) Samun H437 6.80
9. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164508 6.70

10. Betina Burgwal (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fionn 2239 6.60
11. Sandra Müller (RUFV Knyphausen) Sirtaki 13461 6.50
12. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Romus 5415 6.40
13. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo161 6.30
13. Swantje Heuer (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Fabelhafte 3222 6.30
15. Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.) Famous Cincinetty229 6.00
16. Jenna Müller (RUFV Hooksiel) Brandy Boy43 5.90
17. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Fleur Delacour 11243 5.80
17. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Marco Star WE344 5.80
19. Brigitte Hinrichs (DRG Aurich u.Umgebung) Waleska S 2512 5.70
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